2023年 1月 13日

各  位

会社名 株式会社グッドパッチ

代表者名 代表取締役社長 土屋 尚史

（コード番号：7351  東証グロース）

問合わせ先 取締役執行役員 CFO 槇島 俊幸

TEL. 03-6416-9238

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2023年８月期第１四半期連結会計期間において、下記のとおり特別利益を計上いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 特別利益の計上

 当社は、2022年 10月 14日付「連結子会社（Goodpatch GmbH）の解散に関するお知らせ」にて公表い

たしましたとおり、連結子会社 Goodpatch GmbHの清算手続きを進めており、当第１四半期連結会計期間

において、事業整理益 35,826千円を計上いたしました。これは主に、同社オフィスビル等に係るリース

契約の中途解約によるものであります。

2. 業績に与える影響について

上記特別利益につきましては、本日公表の「2023年８月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。なお、上記特別利益は、今後の清算手続きの進捗等により変動する可能性が

あります。

以 上